UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Florestal

DESPACHO Nº 59/2023

Referência: Processo nº 23107.006312/2023-39

Interessado(a):  Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciência Florestal

Assunto: Publicação do calendário de defesa do projeto/entrevista do processo seletivo (Edital
Propeg 15/2023).

A comissão de seleção do Programa de Pós - graduação em Ciência Florestal, da Universidade
Federal do Acre, torna público o calendário de defesa do projeto/entrevista  do processo seletivo (Edital
Propeg 15/2023), conforme descrito abaixo:

Data: 16/06/2023–
Horário: 08:00-11:50h (Manhã) e 14:00-17:50h (Tarde)

TURNO: MANHÃ

1° Candidato: 08:00-08:20 - RODRIGO RUMMENIGE RIBEIRO DE ARAÚJO
2° Candidato: 08:30-08:50 - MARIA JUCIENE DOS SANTOS BEZERRA
3° Candidato: 09:00-09:20 - ANNANDA SOUZA DE CAMPOS
4° Candidato: 09:30-09:50 - CRISTIANO CORRÊA DA SILVA
5° Candidato: 10:00-10:20 - CLAUDIO JOSÉ FRANCISCO SILVA DE OLIVEIRA
6° Candidato: 10:30-10:50 - VIVIANE EVELYN COSTA GONÇALVES
7° Candidato: 11:00-11:20 - GUILHERME SAVIO CAMARGOS LIMA
8° Candidato: 11:30-11:50 - BIANCA GUERREIRO LIMA

TURNO: TARDE

09° Candidato: 14:00-14:20 - LUCIANA RODRIGUES PEREIRA
10° Candidato: 14:30-14:50 - PATRICIA MENDES DE OLIVEIRA
11° Candidato: 15:00-15:20 -TAYNA NERI DE SOUZA BORTOLOSO
12° Candidato: 15:30-15:50 - ROGER DANIEL RECCO
13° Candidato: 16:00-16:20 - GEAN PAULINO MONTAGNOLLI
14° Candidato: 16:30-16:50 - RAFAEL BARBOSA DIÓGENES LIENARD
15° Candidato: 17:00-17:20 - MARCIO RICARDO DOS SANTOS GOMES
16° Candidato: 17:30-17:50 - MATHEUS DE ARAÚJO OLIVEIRA

Obs: O link será enviado para os e-mails dos (as) candidatos (as) em até 24 horas antes da data da entrevista.

Rio Branco, 12 de junho de 2023.

Assinado Eletronicamente

Dr. Evandro José Linhares Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção

PORTARIA Nº 131, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

Servidor

Documento assinado eletronicamente por Evandro José Linhares Ferreira, Usuário Externo, em
12/06/2023, às 15:04, conforme horário de Rio Branco, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click
no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 0922789 e o código CRC 72389F44.

Referência: Processo nº 23107.006312/2023-39 SEI nº 0922789

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0